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График проведения  дополнительных занятий по предметам в период 

осенних каникул для обучающихся 11А класса 

Дата Время Предмет Кабинет  Учитель 

27.03.2025 10.00 
10.00 
10.00 
11.00 

Русский язык  
История 
Химия 
Обществознание 

17 
30 
20 
30 

Алексеева Е.И. 
Барабанова В.П. 
Маловская Т.А. 
Барабанова В.П. 

28.03.2025 10.00 
11.00 
11.30 

Физика 
Английский язык 
Информатика 

19 
11 
18 

Малахова Т.Н. 
Бабинская О.В. 
Журкина А.В. 

01.04.2025 11.30 Информатика 18 Журкина А.В. 

02.04.2025 10.00 
10.00 
10.00 
 
11.00 
 
11.30 

Биология 
История 
Математика 
(профиль) 
Математика 
(база) 
Информатика 

12 
30 
6 
 
6 
 
18 

Селькова М.А. 
Барабанова В.П. 
Белякова Н.В. 
 
Белякова Н.В. 
 
Журкина А.В. 

 


